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BOSV JO LEKI Cup

Punkterennen Nr. 7 
Riesentorlauf in 2 Läufen

Offizielles Resultat

JURY

TD SWISSSKI Küenzi Fritz (BOSV)
RENNCHEF Lörtscher Andy (SCO)
BETREUER Odermatt Jonas (BOSV)

CODEX SWISSSKI : 1212

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Rennpiste Rossberg Rennpiste Rossberg
1495m 1495m
1245m 1245m
250m 250m

Wyssmüller Peter (BOSV) Odermatt Jonas (BOSV)
- A - von Känel Katja (SCO) - A - von Känel Katja (SCO)
- B - Hiltbrand Yannis (SCO) - B - Hiltbrand Yannis (SCO)

TORE 40 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 38
STARTZEIT 10:15 13:40

WETTER : Leicht Bewöklt SCHNEE : Pulver

LISTEN NR.215     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50.26     ZUSCHLAG DER DAMEN : 58.36 F = 980

SC OberwilSC OberwilVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

31.01.2015  /  SC Oberwil 1212  /  den 31.01.2015 um 19.09 / Seite 1/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 6 423222 Pieren Andrea 2003 BOSV 1:07.39 1:08.67 2:16.06 73.65

2 8 421705 Bircher Nadja 2003 BOSV 1:08.63 1:09.82 2:18.45 2.39 92.15

3 7 444540 Hurni Michelle 2003 BOSV 1:09.32 1:09.82 2:19.14 3.08 97.50

4 5 435119 Von Siebenthal Jasmine 2003 BOSV 1:08.66 1:11.51 2:20.17 4.11 105.47

5 11 427866 Huber Anina 2003 BOSV 1:09.31 1:11.35 2:20.66 4.60 109.27

6 13 423618 Ueltschi Selina 2003 BOSV 1:10.31 1:12.25 2:22.56 6.50 123.98

7 3 429350 Müller Andrea 2003 BOSV 1:09.76 1:13.78 2:23.54 7.48 131.57

8 1 449270 von Bergen Juliette 2003 BOSV 1:09.73 1:14.37 2:24.10 8.04 135.91

9 14 444271 Schletti Lea 2003 BOSV 1:11.70 1:13.75 2:25.45 9.39 146.36

9 2 435091 Von Grünigen Nicki 2003 BOSV 1:11.21 1:14.24 2:25.45 9.39 146.36

11 12 461413 Schmid Nina 2003 BOSV 1:13.17 1:14.42 2:27.59 11.53 162.93

  Mädchen U14  

1 17 366357 Kunz Florence 2001 BOSV 1:03.38 1:03.46 2:06.84 2.25

2 24 415885 Vogt Viviane 2001 SSM 1:03.25 1:04.54 2:07.79 0.95 9.60

3 20 413898 Fuchs Sue 2001 BOSV 1:03.24 1:05.20 2:08.44 1.60 14.64

4 19 356137 Brügger Miriam 2001 BOSV 1:04.13 1:05.58 2:09.71 2.87 24.47

5 15 347582 Herrmann Michelle 2001 BOSV 1:04.83 1:05.55 2:10.38 3.54 29.66

6 22 365433 Catrina Elena 2001 BOSV 1:05.62 1:06.66 2:12.28 5.44 44.37

7 16 366615 Trummer Julie 2001 BOSV 1:05.84 1:06.45 2:12.29 5.45 44.45

8 23 413913 Fuchs Elin 2001 BOSV 1:05.98 1:06.40 2:12.38 5.54 45.15

9 27 356206 Kaech Valerie 2001 BOSV 1:06.11 1:08.17 2:14.28 7.44 59.86

10 18 419316 Gerber Lisa 2002 BOSV 1:06.82 1:08.46 2:15.28 8.44 67.60

11 21 419072 Weissmüller Ivana 2002 BOSV 1:06.95 1:08.47 2:15.42 8.58 68.69

12 35 366845 Däpp Bigna 2002 BOSV 1:08.28 1:08.45 2:16.73 9.89 78.83

13 28 423978 Brunner Janette 2002 BOSV 1:08.38 1:09.39 2:17.77 10.93 86.89

14 25 364597 Keller Dianne 2002 BOSV 1:08.98 1:09.66 2:18.64 11.80 93.62

15 30 421711 Kaiser Sina 2002 BOSV 1:08.62 1:10.90 2:19.52 12.68 100.44

16 34 355352 Schenk Marion 2001 BOSV 1:08.96 1:10.68 2:19.64 12.80 101.37

17 33 357778 Zwahlen Fabia 2001 SSM 1:08.10 1:11.91 2:20.01 13.17 104.23

18 37 347918 Schwizgebel Simona 2001 BOSV 1:09.98 1:10.24 2:20.22 13.38 105.86

19 38 420592 Stähli Melanie 2002 BOSV 1:10.13 1:12.24 2:22.37 15.53 122.51
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

20 36 435388 Hummel Myrthe 2002 SSM 1:11.20 1:13.04 2:24.24 17.40 136.99

  Mädchen U16  

1 46 341095 Lausegger Nadja 2000 BOSV 1:02.62 1:03.93 2:06.55 0.00

2 48 347869 Mauron Lisa 2000 SSM 1:02.96 1:04.18 2:07.14 0.59 4.57

3 44 347488 Tschanz Jessica 2000 BOSV 1:03.75 1:04.43 2:08.18 1.63 12.62

4 40 366785 Weissmüller Livia 2000 BOSV 1:03.37 1:05.45 2:08.82 2.27 17.58

5 51 366425 Gruber Enya 2000 BOSV 1:04.25 1:04.82 2:09.07 2.52 19.51

6 53 347588 Herrmann Natascha 1999 BOSV 1:04.57 1:05.08 2:09.65 3.10 24.01

7 47 348752 Brunner Belinda 2000 BOSV 1:04.49 1:05.20 2:09.69 3.14 24.32

8 54 411269 Kohler Sonja 2000 BOSV 1:05.04 1:05.66 2:10.70 4.15 32.14

9 52 165149 Müller Alissa 2000 BOSV 1:04.47 1:06.42 2:10.89 4.34 33.61

10 41 366784 Weissmüller Flavia 1999 BOSV 1:05.14 1:06.69 2:11.83 5.28 40.89

11 50 347585 Schwenter Belinda 2000 BOSV 1:05.87 1:06.21 2:12.08 5.53 42.82

12 42 416680 Aebersold Ilena 2000 SSM 1:06.18 1:07.39 2:13.57 7.02 54.36

13 45 340429 Schmid Joëlle 1999 BOSV 1:06.02 1:07.95 2:13.97 7.42 57.46

14 49 356144 Kaiser Lara 2000 BOSV 1:07.15 1:09.00 2:16.15 9.60 74.34

15 55 409215 Brechbühl Anja 1999 SSM 1:08.78 1:09.15 2:17.93 11.38 88.13

16 57 334002 Schwizgebel Noémie 1999 BOSV 1:09.49 1:08.48 2:17.97 11.42 88.44

17 56 366731 Biehler Aude 1999 BOSV 1:11.25 1:10.17 2:21.42 14.87 115.15

18 59 366047 Künzi Carolina 2000 BOSV 1:13.60 1:15.50 2:29.10 22.55 174.63

19 58 357775 Berger Gina 2000 SSM 1:16.01 1:17.03 2:33.04 26.49 205.14

  Knaben U12  

1 66 418585 Hiltbrand Livio 2003 BOSV 1:07.34 1:07.71 2:15.05 105.01

2 85 488675 Vogt Florian 2003 SSM 1:07.12 1:08.00 2:15.12 0.07 105.57

3 72 443242 Mani Nils 2003 BOSV 1:07.61 1:07.98 2:15.59 0.54 109.34

4 76 424905 Aebersold Nils 2003 SSM 1:08.40 1:08.58 2:16.98 1.93 120.51

5 71 434540 Nydegger Elija 2003 BOSV 1:09.03 1:09.13 2:18.16 3.11 129.99

6 74 419190 Iseli Joel 2003 BOSV 1:09.42 1:08.90 2:18.32 3.27 131.28

7 69 427401 Gfeller Ramon 2003 BOSV 1:10.09 1:08.76 2:18.85 3.80 135.54

8 68 434796 Frossard Dean 2003 BOSV 1:09.04 1:09.86 2:18.90 3.85 135.94

9 79 444593 Grossmann Silvan 2003 BOSV 1:09.31 1:10.11 2:19.42 4.37 140.11

10 87 437200 Stucki Pascal 2003 BOSV 1:09.62 1:10.50 2:20.12 5.07 145.74

11 75 426090 Cavelti Severin 2003 BOSV 1:10.16 1:10.31 2:20.47 5.42 148.55

12 81 445283 Streich Janic 2003 BOSV 1:09.57 1:11.01 2:20.58 5.53 149.43

12 80 433924 Staub Tim 2003 BOSV 1:10.05 1:10.53 2:20.58 5.53 149.43

14 73 445550 Keller Yannis 2003 BOSV 1:10.85 1:11.10 2:21.95 6.90 160.44

15 84 433922 von Siebenthal Benjamin 2003 BOSV 1:10.50 1:11.68 2:22.18 7.13 162.29

16 67 450073 Jobin Clemens 2003 BOSV 1:11.27 1:11.97 2:23.24 8.19 170.81

17 86 420641 Werren Thierry 2003 SSM 1:11.84 1:12.23 2:24.07 9.02 177.47

18 78 445956 Kammacher Aron 2003 BOSV 1:14.59 1:14.44 2:29.03 13.98 217.32

  Knaben U14  

1 100 355172 Oester Kevin 2001 BOSV 1:04.28 1:03.97 2:08.25 50.37

2 97 445331 von Allmen Franjo 2001 BOSV 1:04.64 1:03.94 2:08.58 0.33 53.03

3 95 355450 Lauber Nathanael 2001 BOSV 1:04.60 1:04.65 2:09.25 1.00 58.41

4 115 414428 Dubach Philipp 2001 BOSV 1:04.83 1:04.52 2:09.35 1.10 59.21

5 102 356878 von Siebenthal Patrick 2001 BOSV 1:04.66 1:05.21 2:09.87 1.62 63.39

6 105 366076 Graf Alain 2002 BOSV 1:04.88 1:05.73 2:10.61 2.36 69.33
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

7 98 413758 Knöri Michael 2001 BOSV 1:05.07 1:05.78 2:10.85 2.60 71.26

8 119 363636 Reber Patrick 2001 BOSV 1:05.93 1:05.56 2:11.49 3.24 76.40

9 90 421903 Zybach Luca 2002 SSM 1:06.23 1:05.60 2:11.83 3.58 79.14

10 106 426082 Zurbrügg Sandro 2002 BOSV 1:05.73 1:06.74 2:12.47 4.22 84.28

11 114 420639 Affentranger Kevin 2001 BOSV 1:05.95 1:06.66 2:12.61 4.36 85.40

12 125 445982 Bänziger Elias 2002 BOSV 1:06.81 1:06.20 2:13.01 4.76 88.62

13 93 439175 Brügger Michel 2002 BOSV 1:06.36 1:07.08 2:13.44 5.19 92.07

14 108 458247 Spring Fabian 2002 SSM 1:07.29 1:06.89 2:14.18 5.93 98.02

14 94 463112 Liechti Sven 2001 SSM 1:07.47 1:06.71 2:14.18 5.93 98.02

16 112 446329 Buchholz Tim 2002 SSM 1:07.48 1:08.22 2:15.70 7.45 110.23

17 104 356017 von Grünigen Lian 2001 BOSV 1:09.14 1:07.58 2:16.72 8.47 118.42

18 121 416508 Haller Laurent 2001 BOSV 1:08.52 1:09.22 2:17.74 9.49 126.62

19 118 423914 Ott Matthias 2002 BOSV 1:11.38 1:07.67 2:19.05 10.80 137.14

20 132 414310 Kunz Mario 2001 BOSV 1:09.33 1:10.34 2:19.67 11.42 142.12

21 91 346622 Rölli Nils 2001 BOSV 1:05.62 1:14.55 2:20.17 11.92 146.14

22 131 460869 Herrmann Livio 2002 BOSV 1:09.49 1:10.96 2:20.45 12.20 148.39

22 117 414579 Hummel Joris 2001 SSM 1:09.42 1:11.03 2:20.45 12.20 148.39

24 124 418716 Marti Diego 2002 BOSV 1:10.24 1:10.22 2:20.46 12.21 148.47

25 126 366600 Stettler Elio 2002 SSM 1:10.02 1:11.39 2:21.41 13.16 156.10

26 127 419328 Eggli Fabian 2002 BOSV 1:09.77 1:15.19 2:24.96 16.71 184.62

27 130 457307 Bigolin Marco 2001 SSM 1:12.99 1:12.64 2:25.63 17.38 190.01

  Knaben U16  

1 143 342795 Grünenwald Matthias 1999 BOSV 1:00.98 1:01.00 2:01.98 0.00

2 140 347589 Büschlen Dario 1999 BOSV 1:01.08 1:02.14 2:03.22 1.24 9.96

3 141 366782 Kunz Delio 1999 BOSV 1:01.19 1:02.61 2:03.80 1.82 14.62

4 139 341678 Bähler Jann 2000 BOSV 1:02.11 1:02.11 2:04.22 2.24 18.00

5 136 329639 Stössel Gian-Marco 1999 BOSV 1:01.98 1:02.69 2:04.67 2.69 21.61

6 135 366783 Kunz Florian 2000 BOSV 1:02.66 1:03.89 2:06.55 4.57 36.72

7 149 355162 Künzi Jeremias 1999 BOSV 1:02.61 1:04.05 2:06.66 4.68 37.60

8 144 413881 Martin Gil 1999 BOSV 1:02.45 1:04.67 2:07.12 5.14 41.30

9 153 365435 Huber Jan 2000 BOSV 1:03.80 1:03.57 2:07.37 5.39 43.30

10 142 355165 Sarbach Nils 1999 BOSV 1:03.94 1:03.83 2:07.77 5.79 46.52

11 138 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV 1:02.91 1:05.01 2:07.92 5.94 47.72

12 137 462240 Tortajada Adrian 2000 BOSV 1:03.66 1:04.49 2:08.15 6.17 49.57

13 150 411759 Stoller Björn 2000 BOSV 1:04.31 1:04.91 2:09.22 7.24 58.17

14 155 355173 Glarner Silvan 2000 BOSV 1:05.32 1:05.08 2:10.40 8.42 67.65

15 156 356011 Scheidegger Jonas 2000 BOSV 1:04.94 1:05.73 2:10.67 8.69 69.82

16 154 352002 Lubasch Noah 2000 BOSV 1:05.96 1:07.67 2:13.63 11.65 93.60

17 158 355488 Kunz Xavier 1999 BOSV 1:09.28 1:08.76 2:18.04 16.06 129.03

18 159 429555 Bucher Luca 2000 SSM 1:12.05 1:10.73 2:22.78 20.80 167.11

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (8)

10 455407 Isler Mara 2003 SVAL

29 444592 Grossmann Jana 2001 BOSV

82 445983 Sigrist Joel 2003 BOSV

83 366152 Sigrist Pascal 2003 BOSV

103 363635 Schmid Remo 2001 BOSV

109 355107 Schweizer Oliver 2002 BOSV

123 348022 Graf Michael 2001 BOSV
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

147 334555 Lötscher Lars 1999 SSM

Ausgeschiedene - Lauf 1 (6)

43 347834 Lauber Sonja 1999 BOSV

77 427541 Nägeli Leandro 2003 BOSV

99 366219 Wyler Eric 2001 BOSV

120 426222 Bischoff Leonard 2002 BOSV

145 366781 Mani Yanick 1999 BOSV

157 444414 Eymann Alexander 1999 SSM

Disqualifizierte - Lauf 1 (4)

26 366732 Biehler Astrid 2002 BOSV Tor 27

32 428642 Andres Janina 2002 SSM Tor 27

60 456676 Wenger Celine 2000 SSM Tor 27

61 341994 Ummel Tanja 2000 BOSV Tor 27

Ausgeschiedene - Lauf 2 (13)

65 419152 Nägeli Janis 2003 BOSV 1:06.91

92 355423 Adank Gian 2001 BOSV 1:04.30

96 427421 Kellerhals Kaspar 2002 SSM 1:05.51

107 418022 Allemann Reto 2002 BOSV 1:07.78

111 347315 Schmid Remo 2001 BOSV 1:06.94

113 428273 Abplanalp Kilian 2002 BOSV 1:07.42

122 428503 Gerber Cédric 2002 BOSV 1:07.99

129 357930 Hofstetter René 2001 SSM 1:08.99

133 424004 Brunner Levin 2002 BOSV 1:10.61

134 463109 Feuz Jan Luca 2002 SSM 1:13.36

146 355278 Ott Dominic 2000 BOSV 1:03.98

148 347581 Herrmann Luc 2000 BOSV 1:01.84

152 449283 Styner Gabriel 2000 BOSV 1:02.85

Disqualifizierte - Lauf 2 (6)

4 460872 von Spee Pauline 2003 BOSV 1:15.19 Tor 6

9 423603 Ueltschi Rilana 2003 BOSV 1:12.64 Tor 41

70 440978 Kunz Raphael 2003 BOSV 1:12.55 Tor 6

101 436865 Arkin Yonatan 2002 BOSV 1:07.78 Tor 36

116 412899 Mühlheim Fabrice 2001 BOSV 1:08.24 Tor 6

128 347674 Fuhrer Fabri 2001 BOSV 1:08.39 Tor 6
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 46 341095 Lausegger Nadja 2000 BOSV Wilderswil 57.48 -

2 17 366357 Kunz Florence 2001 BOSV Oberwil 84.32 -

3 48 347869 Mauron Lisa 2000 SSM Schwarzsee 80.10 80.10

4 24 415885 Vogt Viviane 2001 SSM Reigoldswil 71.99 71.99

5 44 347488 Tschanz Jessica 2000 BOSV Saanen 66.77 66.77

  

TOTAL

Total der Punkte 218.86

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 58.36

  

Der technisch Delegierte
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 143 342795 Grünenwald Matthias 1999 BOSV Zweisimmen 43.29 43.29

2 140 347589 Büschlen Dario 1999 BOSV Frutigen 60.01 60.01

3 141 366782 Kunz Delio 1999 BOSV Team Diemtigtal 41.54 -

4 139 341678 Bähler Jann 2000 BOSV Team Diemtigtal 74.59 74.59

5 136 329639 Stössel Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 50.52 50.52

6 135 366783 Kunz Florian 2000 BOSV Team Diemtigtal 67.05 67.05

7 149 355162 Künzi Jeremias 1999 BOSV Adelboden 59.40 59.40

8 144 413881 Martin Gil 1999 BOSV Weissenburg 68.96 68.96

9 153 365435 Huber Jan 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 106.48 -

10 142 355165 Sarbach Nils 1999 BOSV Adelboden 78.73 78.73

  

TOTAL

Total der Punkte 502.55

/ 10

Angewandter Zuschlag 50.26

  

Der technisch Delegierte


